rumigerulos quo terrarum abductus,^a si superis^b auris uesceretur^c
 2 necne. Refutarunt porro Ierosolimitae uel regem facere uel ordinem et
 ducatum militum interrumpere quoad rei certitudo sciretur, propter
 eius absentiam in nullo infractiores. Postmodum uero, cognito loco quo
 uincolatus fuerat, milites audacissimi spetiem negotiatorum men-
 tientes, armis sub uestibus occultatis, oppidum ingressi regem eripuerunt
 discrimini, protestati non conferre se id^d eius auaritia, sed Gozelini de
 Turbexel gratiae, qui nichil umquam pensi fecerat quin omnia quae
 posset militibus erogaret. Vixit diu^e frugi homo, et nulli preter hanc
 culpam infamiae obnoxius. Principatus Antiochenus ad Boamundi
 spectat filium, de quo nunc dicam.^f

387. Boamundus Rotberti Guiscardi ex Normanna^g filius fuit; alter
 Rogerus ex Apula genitus, qui cognomen Marsupii a patre meruit,
 quod paterno et curioso intuitu deprehendisset eum iam a tenero
 libenter nummos numerare. Nam Boamundus aetatis maiusculae nichil
 erat quod retineret, sed etiam puerilia^h xenia dispertiret. Itaque
 Rogerus Apuliam, quae sibi materno genereⁱ competere uidebatur,
 accepit; Boamundus cum genitore ad bellum Durachinum profectus
 est. Cumque oppidani fidutia menium iactarent ideo urbem Dur-
 achium nominatam, quod contra omnes obsidiones imperterrita dur-
 aret, 'Et ego' inquit^j 'uocor Durandus; et eo usque in obsidione durabo
 quo^k ciuitati nomen auferam, ut non Durachium sed Mollitium amodo
 2 dicatur.' Cuius responsi constantia effecit ut confestim pauefacti portas
 aperirent. Ita tutus a tergo, ceteras urbes usque ad^l Thessalonicam
 leuiore labore subegit. Iamque illuc peruenerat, iam Alexium cum per
 se tum per filium uinci posse docuerat, cum uxoria fraude deceptus
 ingens dispositum^m morte destituit. Tum uero Boamundus, Apuliam
 reuersus, aliquot castella fraterna indulgentia tenuit, multa ipse uirtute
 et prudentia conquisiuit;ⁿ nam ad fratrem spetietenus ducatus per-
 3 uenerat, alterum bello meliores^o secuti. Nec uero parui momenti fuit

^a One expects abductus sit, si conferre *TtA* (*B* gives uel for id) dicam, leaving a gap
^b superius *A*
^c uesc. auris *TtA*
^d se id uiuit adhuc *TtA*
^e *Tt* omits (Bo)amundi . . .
^f *Tt* add Guiscardus (variously spelt), probably rightly: the story must concern him
^g Normanna *Tt^{b-c}Ce*; Normannia *TtACsB*
^h in uirilia
ⁱ iure *Tt* (cf. 75)
^j quod *Tt*
^k *om. TtA* (cf. *GP* p. 285 usque Wigorniensem coloniam)
^l depositum *Tt^{a-c}Ce*
^m prud. et uirt. adquisiuit
ⁿ meliore sunt *C*; meliorem *B*